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психология жәнекоррекциялық педагогика кафедрасының доценті 

 

1991 жылдан 1996 жылға дейін Барабанова Е.И. Шығыс Қазақстан 

мемлекеттік университетінде «Психология» мамандығы бойынша оқыды, 

оданкейін «Практикалық психолог. Мұғалім». 2010 жылы Мемлекеттік 

басқару университетінде (Ресей Федерациясы, Мәскеу) 19.00.05 «Әлеуметтік 

психология» мамандығы бойынша кандидаттық диссертациясын қорғады. 

2011 жылы психология ғылымдарының кандидаты дипломы психология 

ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесін берумен Қазақстан 

Республикасы Жоғары аттестаттау комиссиясының қайта аттестациялау 

рәсімінен өтті. 

1996 жылдан қазіргі уақытқа дейін Сәрсен Аманжолов атындағы жоғары 

оқу орнының психология және коррекциялық педагогика кафедрасының 

доценті қызметін атқарып келеді. Жалпы педагогикалық өтілі 26 жыл, соның 

ішінде. психология және коррекциялық педагогика кафедрасында – 24 жыл. 

2012 жылдан - полиграфолог (полиграф аппаратында (өтірік детекторы) 

диагностика бойынша маман), Еуразиялық полиграфологтар 

қауымдастығының мүшесі. 

2008 жылы «Қазақстан Республикасы мен Қытайдың әлеуметтік-

экономикалық дамуының салыстырмалы тәжірибесі: ынтымақтастықтың 

мүмкіндіктері мен жаңа бағыттары» (ҚХР, ҚХР ШҰАР Ғылыми-

техникалықақпарат институты; Франция» сағ.) курсын аяқтады. Халықаралық 

педагогикалық зерттеулер орталығында (Севрес, Франция) 2016 жылы 

полиграфологтардың біліктілігін арттырудың толық курсын (Алматы, 

Еуразиялық полиграфологтар қауымдастығы) 200 сағат көлемінде аяқтады. 

Ғылыми жобаларға қатысу тәжірибесі бар: атап айтқанда, ЮНИСЕФ 

демеушілігімен «Мектептегі зорлық-зомбылықтың алдын алу және әрекет 

ету» үлгілік бағдарламасы бойынша ШҚО бойынша үйлестіруші ретінде 

(2013-2014); Қазақстан Республикасындағы ЮНИСЕФ қорының «Шығыс 

Қазақстандағы психикалық денсаулықты нығайту қызметтеріне заңға қайшы 

келетін жасөспірімдердің қажеттіліктерін бағалау бойынша зерттеу» 

жобасына қатысу (2017); «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында Шығыс 

Қазақстан облысы әкімдігінің тапсырысы бойынша «Қоғамдық сана: негізгі 

факторлары, өзгеру динамикасы, қалыптасу моделі (Қоғамдық сананың 

онтогенезі)» жобасына қатысу (2017 ж.); «Bagdar.kz – кәсіптік бағдар берудің, 

мамандықтардың қажеттіліктерін талдаудың және болжаудың бірыңғай 



ақпараттық жүйесі» жобасына тест әзірлеуші ретінде қатысу (Астана, 2016-

2019); орта және жоғары мектеп жасындағы балалардың психологиялық 

денсаулығын диагностикалаудың скринингтік құралын әзірлеуге және 

тестілеуге қатысу (SD-PW) (2021). 

Барабанова Е.И. Бакалавриат және магистратура бағдарламаларының 

«Психология», «Дефектология», «Клиникалық психология» білім беру 

бағдарламалары бойынша – Даму психологиясы, Эксперименттік психология 

және психодиагностика, Денсаулық пен патологиядағы дағдарыс 

жағдайларының диагностикасы, Диагностикасы бар балаларпсихологиялық-

педагогикалық, Диагностикасы бойынша пәндерді оқытады. Денсаулық, 

Бақылау семинары: өлшеу, Заманауи менеджердің жұмсақ дағдылары, 

Клиникалық және психологиялық диагностика, Психологиялық зерттеулер 

мен статистиканың заманауи әдістеріжәнет.б. 

Жарияланымдарының жалпы саны: 150-ден астам, оның ішінде: ҚР БҒМ 

ҚКСОН журналдарындағы мақалалар; шетелдік басылымдардағы ағылшын 

тіліндегі мақалалар; шетел және республикалық басылымдардағы тезистер, 

монографиялар, оқу-әдістемелік құралдар. Психодиагностикалық құралдарды 

әзірлеуге байланысты зияткерлік меншікке 7 авторлық куәлігі бар. Ол 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің тапсырысы 

бойынша «Қазақстан Республикасындағы балалардың 2021 жылға арналған 

жағдайы туралы» баяндамасын құрастырушылардың бірі. 

Зерттеу бағыттары: психологиялық диагностика, процестерді бақылау 

және сараптау, әлеуметтік психология, даму психологиясы, кәсіптік бағдар 

беру, тұлғаның кәсіби дамуы, профильдеу, психодиагностикалық құралдарды 

әзірлеу, Soft дағдыларын дамыту. 
 


